ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТАТАРСКО-ТОЛКИШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИСТАЙ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР ТАЛКЫШЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422961, Республика Татарстан,
Чистопольский район,
село.Татарский Толкиш, ул.Советская, дом 4
	422961, Татарстан Республикасы,
Чистай районы, Татар Талкышы авылы,
Совет урамы, 4 нче йорт.

	тел. 884342 3-32-23, e-mail:Ttolk.Ctp@tatar.ru

   Постановление                                                                        Карар

[bookmark: _GoBack]№ 14                                                                                         от  27 июня 2022г.

О признании утратившим силу решения

В связи с технической ошибкой Исполнительный комитет Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Татарско-Толкишского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 18 февраля 2014 года № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них».
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава     Татарско-Толкишского
сельского поселения Чистопольского
муниципального района РТ                                                      М.М.Валиев